Ezech. 39. 29. Et non abscondam ultra faciem meam ab eis, eo quod effuderim spiritum meum super omnem domum Israël, ait Dominus Deus.

Osè. 6. 6. Quia misericordiam volui, & non sacrificium, & scientiam Dei plusquam holocausta.

Joël 2. 12, & seq. Nunc ergo, dicit Dominus, Convertimini ad me in toto corde vestro, in jejunio, & in fletu, & in planctu. Et scindite corda vestra, & non vestimenta vestra; & convertimini ad Dominum Deum vestrum. Et erit post hac, effundam spiritum meum super omnem carnem, & prophetabunt filii vestri, & filie vestra: senes vestri omnia somniant, & juvenes vestri visiones videbunt. Sed & super servos meos & ancillas in diebus illis effundam spiritum meum.

Zach. 12. 10. Et effundam super domum David, & super habitatores Jerusalem, spiritum gratia & precum.

Malach. 1. 10, 11. Quis est in vobis qui claudat ostia, & incendat altare meum gratuito? Non est mihi voluntas in vobis, dicit Dominus exercituum, & munus non susci-

Samariam, habebat pacem, & edificabatur ambulans in timore Domini, & consolatione Sancti Spiritus replebatur.

Act. 10. 44, & seq. Adhuc loquente Petro verba hæc, cecidit Spiritus sanctus super omnes qui audiebant verbum, & obstupuerunt ex circumcissione fideles, qui venerant cum Petro, quia & in nationes gratia Spiritus sancti effusa est.

Act. 11. 15, & seq. Cum autem cepissem loqui, cecidit Spiritus sanctus super eos, sicut & in nos in initio. Recordatus sum autem verbi Domini, sicut dicebat, Johannes quidem baptizavit aqua, vos autem baptizabimini Spiritu sancto. Et miserunt Barnabam. qui erat vir bonus, & plenus Spiritu sancto & fide.

Act. 13. 9, & seq. Saulus autem, qui & Paulus, repletus Spiritu sancto, intuens in eum dixit, O plene omni dolo. Discipuli quoque replebantur gaudio & Spiritu sancto.

Act. 15. 8, 28. Et qui novit corda Deus, testimonium perhibuit, dans illis (Gentibus) Spiritum sanctum, sicut & nobis. Visum est enim Spiritui sancto & nobis, nihil ultra vobis imponere oneris, quam hæc necessaria.

Act. 16. 6. Transeuntes autem Phrygiam, & Galatia regionem, vetati sunt à Spiritu sancto loqui verbum Dei in Asia.

Act. 19. 2, & seq. Dixitque ad eos, Si Spiritum sanctum accepistis credentes? Et cum imposuisset illis manus Paulus, venit Spiritus sanctus super eos.

Act. 20. 22, 23. Et nunc ecce alligatus ego Spiritu, vado in Jerusalem, que in ea ventura sint mihi ignorans, nisi quod Spiritus sanctus per omnes civitates mihi protestatur dicens, quoniam vincula & tribulationes Jerusalemis me manent.

Rom. 1. 4. Qui predestinatus est Filius Dei in virtute secundum spiritum sanctificationis.